
Operátor stroje s 13 platem/ krátký a dlouhý týden
 36 000 - 40 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme spolehlivého kolegu na pozici obsluhy výrobních strojů. Nabízíme atraktivní
finanční ohodnocení, bohatý balíček benefitů a pracovní prostředí, kde se můžete dále profesně rozvíjet.
Sídlíme v okolí Třebíče – přidejte se k nám a využijte šanci na stabilní zaměstnání. Zaučíme vás – stačí chuť
učit se novému!

Náplň práce
Zajištění chodu výrobního stroje dle stanovených postupů  
Práce v souladu s výrobním plánem  
Identifikace a záznam vadných výrobků  
Základní kontrola technického stavu stroje  

Požadavky
Vzdělání v oboru strojírenství nebo jiném technickém zaměření (SOU/SŠ)  
Předchozí zkušenost z výrobního prostředí je vítaná, ale ne podmínkou  
Ochotu pracovat ve směnném režimu – krátký/dlouhý týden (12hodinové směny, nepřetržitý provoz)  
Manuální zručnost a pečlivý přístup k práci  
Chuť učit se nové věci  

Nabízíme
Stabilní práci v moderní a přátelské společnosti  
Odpovídající finanční ohodnocení + 13. plat jako odměnu za dobře odvedenou práci  
Dotované stravování přímo ve firmě a příspěvek na stravné  
25 dní dovolené pro dostatek odpočinku  
Příspěvek na penzijní připojištění – myslíme na vaši budoucnost  
Důkladné zaškolení a možnost dalšího odborného vzdělávání  
Práci v čistém, tichém a neprašném prostředí – příjemná atmosféra doplněná květinami na pracovišti  
Nástup možný ihned  
Pracovní smlouvu na dobu neurčitou – jistota do budoucna  
Firemní akce, společenské aktivity a další benefity pro vaše pohodlí i zábavu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v



souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


